АллImстрАIщя крАснострЕльского сЕльского
ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РМОНД

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от /,? о?. IrэlJ м ;цg
пос. CTpe.TrKa

О признанпи утратившим cпJry нормативЕо-правового акта
адмвнистрацип Краснострельского се"пьского поселенпя

Темрюкского райопа
.]

В цеJuD( цриведения нормативно-правовьD( актов арIинистрации
Краснострельского сельского поселении Темрюкского района в cooTBgTcTBиe с
Федеральныtrл законом от 25 декабря 2018 года Ns 494-ФЗ (О внесении
изменениЙ в БюджетныЙ кодекс РоссиЙскоЙ Федерации) п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим crllry постановление админист€щии
Краснострельского сельского поселении Тепгрюкского района
от 10 сентября 2013 года Ns 226 (об угверждении Порядка оценки
эффективности цредоставленньD( и пл€лнIФуемъD( к цредостЕlвлению н{lпоговьD(
льгот по местным нЕл.логам).

2. Отделу имущественно : правовьD( отношений администр€шtrии
Краснострельского селъского поселёния Темрlокского рйона (Гриценко)
официально огцrбликовать настоящее поётаrrовление в периодиrIеском
печатном изд€lнии гiLзете Темрюкского района <<Таrrлаrrь>>, официаJIьно
оrryбликовать фазместить) на официЕшьном сайте iчryIrицIfiIЕлJIъного образоваlrия
Темрюкский ршlон в информационно-телекоммуникаIц{онной сети <i[,Iлrтернет>>,

на офичи€л.пьном сайте администращии Краснострельского сельского поселениrI
Темрюкского района.

3. Контроль за выпоJIнением настоящего постzlновJIения возложить на
начальника финаlrсового отдела С.С. IIIнитко.

4. Постановление всц.пает в сIшу со дня его официалlъного
опубликованиjt и распростр€lняется на правоотношения возникшIие с 1 января
2022 года.

Глава Краснострельскою сельско
поселениrI Темрюкского района

;h
ы

'овщиД,
0тдЕп

ООО <r?едащr м (ГаrдбD, ш: 5-27-54 07-18 г. з. Ф4, т. Iooo.

С.А. ГjI}цценко